
BURMISTRZ PRUDNIKA

ZARZ^DZENIE Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

/ 28 listopada dnia 2013 r.

w sprawie planu finansowego budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594. poz. 645) oraz § 16 Uchwafy Nr
XXXVI/622/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21 grudnia 2012 roku w
sprawie uchwaiy budzetowej Gminy Prudnik na 2013 rok, Burmistrz Prudnika
zarza^iza, co nast^puje:

Ustala si? plan finansowy budzetu Gminy Prudnik do Uchwaty Rady

Miejskiej w Prudniku Nr L/791/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. zgodnie z

zal^cznikami:

- plan finansowy budzetu Urzt^du Miejskiego w Prudniku - zala^cznik nr 1

- plan finansowy budzetu Gminnego Zarz^du Oswiaty i Wychowania w Prudniku

- zala^cznik nr 2

- plan finansowy budzetu ZespoJu Szkolno - Przedszkolnego w Szybowicach

- zala^cznik nr 3

- plan finansowy budzetu Publicznego Gimnazjum nr 1 w Prudniku - zala^cznik nr 4

- plan finansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Prudniku

- zala^cznik nr 5

- plan finansowy budzetu Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w Moszczance

- zala^cznik nr 6

- plan finansowy budzetu Publiczne Przedszkole nr 1 w Prudniku - zala^cznik nr 7

- plan finansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce

- zaiqcznik nr 8

- plan finansowy budzetu Publicznego Przedszkola ,,Pod Kasztanem" w La^ce

Prudnickiej - zala^cznik nr 9

- plan finansowy budzetu Zespolu Szkot w Prudniku - zaia^cznik nr 10

- plan finansowy budzetu Agencji Promocji i Rozwoju Gminy

Prudnik - zala^cznik nr 1 1

- plan finansowy budzetu Osrodka Pomocy Spolecznej w Prudniku - zal^cznik nr 12

- plan finansowy budzetu Osrodka Sportu i Rekreacji w Prudniku - zala^cznik nr 13

- plan finansowy budzetu Publiczne Przedszkole nr 3 w Prudniku - zal^cznik nr 14



plan fmansowy budzetu Publiczne Przedszkole nr 7 w Prudniku - zal^cznik nr 15

plan fmansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Prudniku

- zala^cznik nr 16

§ 2

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia i podlega ogloszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej.

BURJ
mgrin^F/n/szfl^Fejdych

-~'



Zalqcznik Nr 1 do Zarz^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Urzedu Miejskiego w Prudniku do Uchwaly
L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zwieksza sie budzet po stronie dochodow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80104 Szkoly podstawowe
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj? wlasnych zadari bieza^cych gmin

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 500 Handel
Rozdzial 50095 Pozostala dzialalnosc
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Przebudowa z rozbudowq gminnego targowiska w Prudniku

Dzial 758 Rozne rozliczenia
Rozdzial 75818 Rezerwy ogolne i celowe
§4810Rezerwy
Rezerwa celowa na odprawy emerytalne,
nagrody inne niz uznaniowe dla pracownikow

>

Dzial 851 Ochrona zdrowia
RozdziaJ 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi
§ 4300 Pozostale zakupy

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

o kwote

o kwote
o kwot§

o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot£
o kwot§

o kwote
o kwot£
o kwot?
o kwot^

o kwote
o kwote
o kwot£

o kwote

o kwote

190 647,00

190647,00

190647,00

190647,00

176 172,57

38400,00
38400,00
38 400,00

135609,57
135609,57
135609,57
135609,57

2 163,00
2 163,00
2 163.00

56 100,00

5 000,00

Rozdzial 80110 Gimnazja o kwote 5 000,00
§ 4270 Zakup uslug remontowych o kwot£ 5 000,00
Usuni^cie wad klimatyzacji w serwerowni w publicznym Gimnazjum nr 1 i
Publicznym Gimnazjum nr 2 w Prudniku

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 51 100,00
Rozdzial 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog o kwote 51 100,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 51 100,00



Zala^cznik Nr 2 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Gminnego Zarz^du Oswiaty i Wychowania w
Prudniku do Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada
2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 21 255,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie o kwote 21 255,00
Rozdzial 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli o kwot? 21 255,00
§ 4300 Zakup ushig pozostalych o kwote 13100,00
§ 4700 Szkolenia pracownikow nieb?dqcych czlonkami
korpusu sluzby cywilnej o kwot? 8155,00



Zala^cznik Nr 3 do Zarzqxizenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Szybowicach
do Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zwieksza sie budzet po stronie dochodow o kwote 1 093,00

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 0970 Wplywy z roznych dochodow

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 80 1 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§4210 Zakup materialow i wyposazenia

Rozdzial 80104 Przedszkola
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

o kwote
o kwote^
o kwot^

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot£

o kwot?
o kwot?

1 093,00
1 093,00
1 093,00

1 543,00

1 543,00
1 243,00
1 243,00

300,00
300,00



"

Zala^cznik Mr 4 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Publicznego Gimnazjum nr 1 w Prudniku do
Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 15 780,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wptywy z ushig

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

Dzial 854 Edukacyina opieka wychowawcza
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Rozdzial 801 10 Gimnazja
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

o kwote
o kwot?
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwote

o kwote

o kwot£
o kwot?

15780.00
15780,00
15 780,00

23 780,00

15780,00
15780.00
15780,00

8 000,00
8 000,00
8 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00
2 500.00



Zalqcznik Nr 5 do Zarzqdzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Prudniku
do Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 50012,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wptywy z uslug

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§4120 Skladki na Fundusz Pracy

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow
}

Dzial 80 1 Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80 1 0 1 Szkoly podstawowe
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Rozdzial 80104 Przedszkola
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot£

o kwote
o kwot?
o kwot?
o kwot$
o kwot?

o kwote

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwote

o kwott?
o kwote
o kwot£

50012,00
50012,00
50012,00

74 812,00

50012,00
50012,00
50012,00

24 800,00
24 800,00
21 300,00

3 000,00
500.00

177 264,57

177264,57

168264,57
151 264,57

17000,00

9 000,00
6 000,00
3 000,00



-

Zala^cznik Nr 6 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Moszczance
do Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wplywy z uslug

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80104 Przedszkola
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

o kwote

o kwote
o kwot£
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?

8 670,00

8 670,00
8 670,00
8 670,00

8 670,00

8 670,00
8 670,00
8 670,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00
2 000,00



*•

Zala^cznik Nr 7 do Zarz^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku do
Uchwaiy L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmnieisza sie budzet po stronie dochodow o kwote 45 675,00

Dzial 801 Os'wiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wpiywy z ushig
Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Rozdziai 80104 Przedszkola
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow7

o kwote
o kwot§
o kwot?
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote_

o kwote

o kwote

o kwot£
o kwot?

45 675,00
45 675,00
45 675,00
45 675,00

45 675,00
45 675,00
45 675,00

16 000,00

16000.00

16000,00
16000,00



-

Zaia^cznik Mr 8 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce do
Uchwaty L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmnieisza sie budzet po stronie dochodow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wplywy z uslug

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci
Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Rozdzial 80104 Przedszkola
§4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote

o kwote
o kwot£
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?
o kwote

o kwote

o kwot?
o kwot?
o kwot£

o kwot?
o kwot?

18 000,00

18000,00
18000.00
18000,00

18 000,00

18000,00
18000,00
18000,00
15 000,00

15000,00

13000,00
10 000,00
3 000,00

2 000,00
2 000,00



Zaiacznik Nr 9 do Zarzadzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Publicznego Przedszkola w La^ce Prudnickiej do
Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 3 648,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wplywy z uslug

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

Zwieksza sie budzet po stronie wvdatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote
o kwot?
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot
o kwot?

o kwote

o kwote

o kwot?
o kwot?

3 648,00
3 648,00
3 648,00

3 648,00

3 648,00
3 648.00
3 648,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00



Zala^cznik Mr 10 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Zespolu Szkol w Prudniku do Uchwaly L/791/2013
Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 565,00

^

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wplywy z uslug

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci
Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Rozdzial 801 10 Gimnazja
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote
o kwote;
o kwot?

o kwote

o kwote
o kwot£
o kwot?
o kwote

o kwote
o kwote^
o kwot£
o kwot?

o kwot?
o kwote
o kwot?

565,00
565,00
565,00

565,00

565,00
565,00
565,00

59 500,00

40 500,00
40 500,00
36 000,00

4 500,00

19000,00
16500,00
2 500,00



Zala^cznikNr 11 do Zarz^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Agencji Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik do
Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75075 Promocja jednostek samorza^du
terytorialnego
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4300 Zakup uslug pozostalych

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 1 50 Przetworstwo przemyslowe
Rozdzial 15011 Rozwqj przedsi?biorczosci
§4210 Zakup materialow i wyposazenia

o kwote

o kwote

o kwote
o kwot£
o kwot£

o kwote

o kwote
o kwote^
o kwote^

4 000,00

4 000.00

4 000,00
330,00

3 670,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00



Zala^cznik Nr 12 do Zarzqdzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan fmansowy budzetu Osrodka Pomocy Spolecznej w Prudniku do
Uchwaly L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 69 060,00

Dzial 852 Pomoc spolcczna o kwote 66 897.00
Rozdzial 85201 Placowki opiekunczo-wychowawcze o kwot? 66897,00
§ 4330 Zakup usiug przez jednostki samorza^du terytorialnego
od innych jednostek samorza^du terytorialnego o kwot? 66897,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna o kwote 2 163.00
Rozdzial 85206 Wspieranie rodziny o kwote 2163,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwot£ 1506.00
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne o kwot£ 261,00
§ 4280 Skladki na ubezpieczenia spoleczne o kwote 35,00
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych o kwot§ 361,00



Zata^cznik Nr 13 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Osrodka Sportu i Rekreacji w Prudniku do Uchwaly
L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zwigksza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 22 000,00

DziaJ 926 Kultura fizyczna o kwote 22 000.00
Rozdzial 92601 Obiekty sportowe o kwot? 22000,00
§ 4260 Zakup energii o kwot<? 22 000,00

*-



Zal^cznik Nr 14 do Zarzqdzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 Hstopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Publicznego Przedszkola nr 3 w Prudniku do
Uchwaty L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 1 844,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne
§ 0830 Wplywy z ushig
Zniniejsza sie budzet po stronie

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

i przedszkolne

wydatkow

i przedszkolne

o kwote
o kwote^
o kwot?
o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot?

1 844,00
1 844,00
1 844,00
1 844,00

1 844,00
1 844,00
1 844,00



Zala^cznik Nr 15 do Zarza^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Publicznego Przedszkola nr 7 w Prudniku do
Uchwaty L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmniejsza sie budzet po stronie dochodow o kwote 116 597,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wptywy z uslug
Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci

o kwote
o kwot?
o kwot?
o kwote

o kwote
o kwot?
o kwot£

116597,00
116597,00
116597.00
116597,00

116597,00
116597,00
116597,00



Zala^cznik Nr 16 do Zarz^dzenia Nr 331/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan finansowy budzetu Zespolu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Prudniku
do Uchwaty L/791/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 listopada 2013 r.

Zmnieisza sie budzet po stronie dochodow o kwote 26 024,00

Dzial 801 Qswiata i wychowanie o kwote 26 024.00
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne o kwot£ 26024,00
§ 0830 Wplywy z uslug o kwot? 26 024,00
Zmnieisza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 26 024,00

Dzial 801 Qswiata i wychowanie o kwote 26 024,00
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne o kvvot? 26024,00
§ 4220 Zakup srodkow zywnosci o kwot£ 26 024,00


